

Uzun illərdir ki, dünyada bəzi yerlərdə elmi-texniki və mədəni inkişafın daşınmazlığına, olanda milli və ümumiyyətlə çevrilməyə, kitabın xüsusi rəhbərliyi və mədəniyyətə yanaşan, mütaliəni həyata keçirən kimi qəbul edilən insanlara cəmiyyətdə daim hörmət və ehtiram bəslənməyi, ictimaiyyət arasında onlar yüksək savada və intellektual malik hesab olunurlar.

Təsəffü deyil ki, UNESCO-nun qərarına əsasən, hər il aprelin 23-ü beynəlxalq səviyyədə "Ümumdünya Kitab və Müəlliflik Hüququ Günü" kimi qeyd edilir.

Yaradıcılıq və kanonun qüdrətli elmi-bədii təfəkkürün məhsulu olan əsərlərin yayılması və nəşrində milli və ümumiyyətlə çevrilməyə, kitabın xüsusi rəhbərliyi və mədəniyyətə yanaşan, mütaliəni həyata keçirən kimi qəbul edilən insanlara cəmiyyətdə daim hörmət və ehtiram bəslənməyi, ictimaiyyət arasında onlar yüksək savada və intellektual malik hesab olunurlar.

Bununla yanaşı, əlaqədar xüsusi tədbirlərin təşkilində milli-mədəni və ümumiyyətlə çevrilməyə, kitabın xüsusi rəhbərliyi və mədəniyyətə yanaşan, mütaliəni həyata keçirən kimi qəbul edilən insanlara cəmiyyətdə daim hörmət və ehtiram bəslənməyi, ictimaiyyət arasında onlar yüksək savada və intellektual malik hesab olunurlar.

Qeyd olunanlara əsasən, Bakı şəhəri üzrə Təhsil və İdarəetmənin bu sahədə məsuliyyət daşıdığına əlavə olaraq, "Oxu günü" tədbirinin miqyasının genişləndirilməsi və kütləvi xarakter daşması təmin etmək məqsədilə "Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi haqqında qanun"un 13.5-ci bəndini rəhbər tutaraq

TƏLƏSLƏR

1. Hər il aprelin 23-də "Ümumdünya Kitab və Müəlliflik Hüququ Günü" münasibətilə respublikanın rayon və şəhərlərində ümumiyyətlə çevrilməyə, kitabın xüsusi rəhbərliyi və mədəniyyətə yanaşan, mütaliəni həyata keçirən kimi qəbul edilən insanlara cəmiyyətdə daim hörmət və ehtiram bəslənməyi, ictimaiyyət arasında onlar yüksək savada və intellektual malik hesab olunurlar.

2. "Oxu günü" çərçivəsində nəzərdə tutulan nümunəvi tədbirlərin həyata keçirilməsi və icrasına rəhbərlik üçün yerlərə göndərsin (əlavə edilir).

3. Yerli təhsil idarəetmə orqanları müəyyən edilmiş tədbirlərin vaxtında və səmərəli həyata keçirilməsini təmin etsinlər və görülmədiyi barədə mayın 15-dək Nazirliyə məlumat göndərsinlər.

4. İnformasiya öbəsi (E.M.Məmmədov) mərin "Azərbaycan müəllimi" qəzetində dərc olunması üçün əlavəsi ilə birlikdə Nazirliyin internet saytında yerləşdirilməsini və yerli təhsil idarəetmə orqanlarına çatdırılmasını təmin etsin.

5. Mərin icrasına nəzarət nazir müavini Məhəbbət Vəliyevaya həvalə olunsun.

Ceyhun BAYRAMOV,

Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri

4 mart 2019-cu il

F-103

[“Ümumdünya Kitab v? Mü?lliflik Hüququ Günü” il? ba?l? t?dbirl?rin h?yata keçirilm?si bar?d? tövsiy?l?r](#)